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Choć często jest to powód niepewności i obaw, czasami warto zmienić coś na ścieżce swojego

zawodowego rozwoju. Z myślą o nauczycielkach i nauczycielach z krakowskich szkół samorządowych

organizowane jest szkolenie, które ma pokazać, jakie możliwości daje podjęcie pracy na stanowisku

dyrektora. Do udziału w spotkaniach organizowanych przez Miasto Kraków zapraszają Anna

Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki oraz Anna

Domańska, Dyrektor Wydziału Edukacji UMK. Zapisy trwają do 14 listopada, a szczegóły są dostępne w

poniższym zaproszeniu.

Szanowni Państwo,

Nauczycielki, Nauczyciele i Wychowawcy

krakowskich szkół samorządowych,

pewnie nie raz myśleli Państwo sobie:

„a może już czas zrobić coś na własny rachunek?”,

„może warto coś zmienić na ścieżce swojego zawodowego rozwoju?”,

albo „bycie dyrektorem szkoły czy placówki – co mnie tak naprawdę

wstrzymuje przed podjęciem takiego wyzwania?”, „czego – i czy w ogóle

słusznie – się obawiam?”.

Jeśli – mierząc się z tego typu rozterkami – są Państwo jednocześnie posiadaczami dokumentu

potwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych lub kursu kwalifikacyjnego w zakresie

zarządzania w oświacie – to mogą się Państwo czuć Adresatami poniższej propozycji/oferty.

W imieniu Pani Anny Korfel-Jasińskiej, Zastępcy Prezydenta ds. Edukacji, Sportu i Turystyki,

zapraszam Państwa na wyjątkowe szkolenie dla kandydatów na dyrektorów szkół, przedszkoli

oraz placówek samorządowych w Krakowie. Jestem przekonana, że uczestnictwo w nim pozwoli

rozwiać wiele wątpliwości związanych z podjęciem decyzji o przystąpieniu do konkursu na

dyrektora szkoły/placówki, a – po pomyślnym rozstrzygnięciu – o realizowaniu się w tej nowej

roli zawodowej.

Szkolenia odbędą się:

18 listopada (cz. 1)

oraz 2 grudnia (cz. 2) – tj. w soboty w godzinach 9.00–16.00 (Hotel Andels, ul. Pawia 3).

W celu zgłoszenia się na szkolenie proszę o przesłanie wypełnionych kart (do pobrania

tutaj) na adres: szkoleniadladyrektorow@gmail.com do 14.11.2023 r.

Liczba miejsc jest ograniczona, o przyjęciu na szkolenie decyduje kolejność zgłoszeń.

O tym, czy zostali Państwo zakwalifikowani, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 jako

realizator szkoleń poinformuje Państwa drogą elektroniczną.

Serdecznie Państwa pozdrawiam

Anna Domańska
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